
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_021216_VSS-1110_Par likumprojektu “Grozījumi Publiskās un privātās partnerības likumā” (VSS-
1110) 

 

Rīga 
02.12.2016. Nr. 1120163243/A2089 
Uz TAP VSS-1110 
 

Finanšu ministrijai 
 
Par likumprojektu “Grozījumi Publiskās un 
privātās partnerības likumā” (VSS-1110) 
 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir iepazinusies ar likumprojektu 
“Grozījumi Publiskās un privātās partnerības likumā” un sniedz šādu 
viedokli:  
- likuma grozījumos ir atsauce uz šobrīd Saeimā skatītā likumprojekta 

“Publisko iepirkumu likums” (tālāk tekstā PIL) pirmā lasījuma normām, 
taču vēlamies atzīmēt, ka ir jau izstrādāta PIL trešā lasījuma redakcija, 
kas būtiski atšķiras no pirmās. Mūsuprāt, nav lietderīgi strādāt pie 
grozījumiem “Publiskās un privātās partnerības likumā” agrāk, nekā 
Saeimā tiks izskatīts PIL. Kad tas būs pieņemts, PIL normas var iestrādāt 
“Publiskās un privātās partnerības likumā”, ievērojot Eiropas Parlamenta 
un Padomes 2014. gada 26. februāra direktīvas 2014/23/ES par 
koncesijas līgumu slēgšanas tiesību piešķiršanu prasības. 
Lai izdiskutētu plānotos grozījumus “Publiskās un privātās partnerības 
likumā”, lūdzam Finanšu ministriju sasaukt Publiskās un privātās 
partnerības konsultatīvās padomes sēdi, kurā ministrija prezentētu 
grozījumu pamatojumu un loģiku Latvijas apstākļos. 

 

Ņemot vērā šo iebildumu, LPS neatbalsta likumprojekta “Grozījumi Publiskās 
un privātās partnerības likumā” tālāko virzību. 
 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
 
02.12.2016. 14:58 
206 
Andra Feldmane, padomniece uzņēmējdarbības jautājumos  
67508565, 29423295, andra.feldmane@lps.lv 
Daina Dzilna, iepirkumu speciāliste  
67508524, 25600889, daina.dzilna@lps.lv 
Lāsma Ūbele, padomniece finanšu un ekonomikas jautājumos  
67326633, 29539035, Lasma.ubele@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


